关于建筑业企业资质延续（委托审查）意见的公示
（第四批）
各有关单位：
    根据省住建厅《关于建设工程企业资质延续有关事项的通知》（厅头〔2023〕2441号）、《建筑业企业资质标准》有关规定。近日，我局组织专家对鄂州军生建筑安装工程有限公司等26家单位申请的建筑业企业资质延续进行了审查，现将委托审查意见予以公示（见附件）。
[bookmark: _GoBack]    公示期为：2024年7月1日至7月8日。

                         鄂州市住房和城市更新局
                            2024年7月1日

附件
建设工程企业资质延续委托审查意见
	序号
	企业名称
	申请延续资质类别
	公示意见

	1
	鄂州军生建筑安装工程有限公司
	延续：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意建筑装修装饰工程专业承包贰级。

	2
	湖北迅发建筑安装工程有限责任公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级；同意钢结构工程专业承包贰级；同意建筑装修装饰工程专业承包贰级。

	3
	湖北鹏翔建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级；同意市政公用工程施工总承包贰级；同意建筑装修装饰工程专业承包贰级。

	4
	鄂州市裕隆建筑安装工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级；同意建筑装修装饰工程专业承包贰级。

	5
	湖北华山建筑工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级；同意市政公用工程施工总承包贰级；同意建筑装修装饰工程专业承包贰级。

	6
	鄂州林祥装饰工程有限公司
	延续：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意建筑装修装饰工程专业承包贰级。

	7
	湖北一六八建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、电子与智能化工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级；同意钢结构工程专业承包贰级；同意电子与智能化工程专业承包贰级；同意建筑机电安装工程专业承包贰级；同意建筑幕墙工程专业承包贰级。

	8
	湖北华筑建设有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、电力工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、起重设备安装工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、特种工程（建筑物纠偏和平移）专业承包不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级、特种工程（特殊设备起重吊装）专业承包不分等级
	同意建筑工程施工总承包贰级；同意电力工程施工总承包贰级；同意市政公用工程施工总承包贰级；同意机电工程施工总承包贰级；同意钢结构工程专业承包贰级；同意地基基础工程专业承包贰级；同意起重设备安装工程专业承包贰级；同意消防设施工程专业承包贰级；同意防水防腐保温工程专业承包贰级；同意建筑装修装饰工程专业承包贰级；同意建筑幕墙工程专业承包贰级；同意古建筑工程专业承包贰级；同意城市及道路照明工程专业承包贰级；同意环保工程专业承包贰级；同意特种工程（建筑物纠偏和平移）专业承包不分等级；同意特种工程（结构补强）专业承包不分等级；同意特种工程（特殊设备起重吊装）专业承包不分等级。

	9
	鄂州市楚烽建设工程有限公司
	延续：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意建筑装修装饰工程专业承包贰级。

	10
	湖北福明建设有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级；同意钢结构工程专业承包贰级；同意建筑装修装饰工程专业承包贰级；同意建筑机电安装工程专业承包贰级。

	11
	湖北晶品建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级；同意市政公用工程施工总承包贰级；同意防水防腐保温工程专业承包贰级；同意建筑装修装饰工程专业承包贰级；同意建筑机电安装工程专业承包贰级；同意环保工程专业承包贰级。

	12
	湖北易隆装饰工程有限公司
	延续：建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意建筑装修装饰工程专业承包贰级。

	13
	湖北林海建筑安装工程有限公司
	延续：钢结构工程专业承包贰级
	同意钢结构工程专业承包贰级。

	14
	湖北颂可建设有限公司
	延续：防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意防水防腐保温工程专业承包贰级。

	15
	湖北华堂建筑安装工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级；同意市政公用工程施工总承包贰级；同意钢结构工程专业承包贰级；同意地基基础工程专业承包贰级；同意建筑装修装饰工程专业承包贰级。

	16
	湖北明都建筑工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级；同意市政公用工程施工总承包贰级；同意建筑装修装饰工程专业承包贰级。

	17
	鄂州市天畅市政工程公司
	延续：市政公用工程施工总承包贰级
	同意市政公用工程施工总承包贰级。

	18
	湖北德峰建设工程有限公司
	延续：消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	不同意消防设施工程专业承包贰级；不同意建筑装修装饰工程专业承包贰级；不同意建筑幕墙工程专业承包贰级。

	19
	湖北木之君铁路工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、特种工程（建筑物纠偏和平移）专业承包不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	同意市政公用工程施工总承包贰级；同意建筑装修装饰工程专业承包贰级；同意特种工程（结构补强）专业承包不分等级。
不同意钢结构工程专业承包贰级；不同意建筑工程施工总承包贰级；不同意环保工程专业承包贰级；不同意特种工程（建筑物纠偏和平移）专业承包不分等级。

	20
	湖北杰创建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、桥梁工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级
	不同意建筑工程施工总承包贰级；不同意市政公用工程施工总承包贰级；不同意桥梁工程专业承包贰级；不同意地基基础工程专业承包贰级。

	21
	湖北腾瀚建筑工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、桥梁工程专业承包贰级、隧道工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、起重设备安装工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意钢结构工程专业承包贰级；同意地基基础工程专业承包贰级；同意起重设备安装工程专业承包贰级；同意建筑装修装饰工程专业承包贰级；不同意建筑工程施工总承包贰级；不同意市政公用工程施工总承包贰级；不同意桥梁工程专业承包贰级；不同意隧道工程专业承包贰级；不同意防水防腐保温工程专业承包贰级；不同意古建筑工程专业承包贰级；不同意城市及道路照明工程专业承包贰级；不同意环保工程专业承包贰级。

	22
	湖北文宝海建设有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、电力工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级；同意电力工程施工总承包贰级；同意市政公用工程施工总承包贰级；同意钢结构工程专业承包贰级；同意消防设施工程专业承包贰级；同意建筑装修装饰工程专业承包贰级；同意建筑幕墙工程专业承包贰级；同意环保工程专业承包贰级。                   不同意机电工程施工总承包贰级；不同意防水防腐保温工程专业承包贰级；不同意建筑机电安装工程专业承包贰级。

	23
	中狻建设发展有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意建筑工程施工总承包贰级；不同意市政公用工程施工总承包贰级；不同意钢结构工程专业承包贰级；不同意地基基础工程专业承包贰级；不同意防水防腐保温工程专业承包贰级；不同意建筑装修装饰工程专业承包贰级。

	24
	华罡基础建设有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意建筑工程施工总承包贰级；同意市政公用工程施工总承包贰级；同意钢结构工程专业承包贰级；同意建筑装修装饰工程专业承包贰级；同意建筑幕墙工程专业承包贰级；同意古建筑工程专业承包贰级；同意城市及道路照明工程专业承包贰级；同意环保工程专业承包贰级。             不同意地基基础工程专业承包贰级。

	25
	湖北远铭建筑工程有限公司
	延续：防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	同意建筑装修装饰工程专业承包贰级；同意建筑幕墙工程专业承包贰级；同意特种工程（结构补强）专业承包不分等级；                 不同意防水防腐保温工程专业承包贰级。

	26
	湖北富东建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、起重设备安装工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意钢结构工程专业承包贰级；同意地基基础工程专业承包贰级；同意起重设备安装工程专业承包贰级；同意防水防腐保温工程专业承包贰级；同意建筑幕墙工程专业承包贰级；同意古建筑工程专业承包贰级；同意环保工程专业承包贰级；             不同意建筑工程施工总承包贰级。

¹ØÓÚ½¨ÖþÒµÆóÒµ×ÊÖÊÑÓÐø

£¨

Î¯ÍÐÉó²é

£©

Òâ¼û

µÄ¹«Ê¾

£¨µÚËÄÅú£©

¸÷ÓÐ¹Øµ¥Î»£º

¸ù¾ÝÊ¡×¡½¨Ìü

¡¶

¹ØÓÚ½¨Éè¹¤³ÌÆóÒµ×ÊÖÊÑÓÐøÓÐ¹ØÊÂÏîµÄ

Í¨Öª

¡·

£¨ÌüÍ·¡²

2023

¡³

2441

ºÅ

£©

¡¢

¡¶½¨ÖþÒµÆóÒµ×ÊÖÊ±ê×¼¡·ÓÐ

¹Ø¹æ¶¨

¡£

½üÈÕ

£¬

ÎÒ¾Ö×éÖ¯×¨¼Ò¶Ô¶õÖÝ¾üÉú½¨Öþ°²×°¹¤³ÌÓÐÏÞ

¹«Ë¾µÈ

26

¼Òµ¥Î»ÉêÇëµÄ½¨ÖþÒµÆóÒµ×ÊÖÊÑÓÐø½øÐÐÁËÉó²é£¬

ÏÖ½«Î¯ÍÐÉó²éÒâ¼ûÓèÒÔ¹«Ê¾£¨¼û¸½¼þ

£©

¡£

¹«Ê¾ÆÚÎª£º

2024

Äê

7

ÔÂ

1

ÈÕÖÁ

7

ÔÂ

8

ÈÕ¡£

¶õÖÝÊÐ×¡·¿ºÍ³ÇÊÐ¸üÐÂ¾Ö

2024

Äê

7

ÔÂ

1

ÈÕ